V Trofeo del Tricolore
A.S.D. Compagnia Arcieri del Torrazzo (R2408032)
Via della Canalina, 17 Reggio Emilia, 26-05-2024
Giudici di Gara: Poli Claudio, Vernocchi Ivan
Direttore dei Tiri: RABITTI ALICE
Comitato Organizzatore: CIGARINI ALESSANDRO
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 025A TURA Leonardo 02 22001 Arcieri del Titano 296/ 1 300/ 1 596 12 4
2 1- 027A GUIDI Emanuele MM 03 22001 Arcieri del Titano 277/ 2 285/ 3 562 8 2
3 1- 026B IOTTI Fabio 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 267/ 4 286/ 2 553 6 1
4 1- 027D VENEZIANO BROCCIA Michele 03 08013 Arcieri Aurora 261/ 5 278/ 4 539 5 2
5 1- 025D ZAURI Daniele 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 272/ 3 257/ 5 529 6 4
6 1- 025B FERRARONI Marco 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 256/ 6 257/ 6 513 5 2
7 1- 027C CUSUMANO Baldassare Gio 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 207/ 7 219/ 7 426 2 0
8 1- 027B BENATTI Mattia 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 193/ 8 179/ 8 372 1 0
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 028A CESARINI Giorgia 02 22001 Arcieri del Titano 301/ 1 314/ 1 615 12 4
2 1- 028C DORETTO Giada 01 08111 Asd Malin Archery Team 288/ 2 296/ 2 584 12 2
3 1- 025C PRUCCOLI Kristina 02 22001 Arcieri del Titano 277/ 3 279/ 3 556 6 2
4 1- 028B BIANCHI Alessandra 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 274/ 4 272/ 4 546 7 2
5 1- 026C FAZZARDI Maria Luisa MF 04 22001 Arcieri del Titano 236/ 6 260/ 5 496 12 7
6 1- 026D RALLO Mariacarmen 03 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 250/ 5 243/ 6 493 5 0
7 1- 028D TAMMA Annalisa 02 08076 Xl Archery Team 207/ 8 215/ 7 422 2 0
8 1- 024D CONTI Linda 03 08078 ASD Castenaso A. T. 228/ 7 191/ 8 419 3 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 020A PICCININI Pietro 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 312/ 2 314/ 1 626 18 5
2 1- 021B SCALERA Ivano 03 08097 Asd Rimini Archery School 315/ 1 304/ 3 619 21 7
3 1- 021D BRAGLIA Corrado 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 301/ 3 314/ 2 615 10 2
4 1- 022B BARBIANI Davide 02 08097 Asd Rimini Archery School 296/ 4 302/ 4 598 13 3
5 1- 021A BOTTI Sergio 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 281/ 7 301/ 5 582 10 3
6 1- 019C D'AMBROSIO Massimo 03 08111 Asd Malin Archery Team 282/ 6 271/ 7 553 8 3
7 1- 022D SIMONETTI Luca 02 08081 Re Bertoldo 278/ 8 274/ 6 552 6 1
8 1- 020C BEGNARDI Dario 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 268/ 9 269/ 8 537 3 0
9 1- 020B ANNESSI Fabio 03 08097 Asd Rimini Archery School 258/10 263/ 9 521 1 0
10 1- 020D PIACENTI Ettore 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 251/11 235/10 486 3 0
11 1- 022A ROSSI Ivan 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 296/ 5   0 296 3 1
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 022C SANTI Angela 03 08056 Landa Team 252/ 1 283/ 1 535 8 2
2 1- 021C BAIESI Giovanna 03 08056 Landa Team 252/ 2 282/ 2 534 6 3
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 023D DRAGHICI Gabriel 01 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 302/ 1 294/ 1 596 16 5
2 1- 023A GRASSELLI Damiano 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 228/ 2 242/ 2 470 5 3
3 1- 024A BOSCHESI Diego 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 195/ 3 206/ 3 401 2 1
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 024B TURA Lucrezia AF 02 22001 Arcieri del Titano 276/ 1 271/ 1 547 4 3
2 1- 024C ROVACCHI Federica 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 230/ 2 201/ 3 431 2 1
3 1- 023C MORINI Elisa 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 200/ 4 223/ 2 423 3 0
4 1- 023B ZANNONI Laura 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 209/ 3 148/ 4 357 3 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 017B RANDOLI Lorenzo 01 08111 Asd Malin Archery Team 303/ 1 291/ 2 594 15 4
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20240526.110645
V Trofeo del Tricolore
A.S.D. Compagnia Arcieri del Torrazzo (R2408032)
Via della Canalina, 17 Reggio Emilia, 26-05-2024
Giudici di Gara: Poli Claudio, Vernocchi Ivan
Direttore dei Tiri: RABITTI ALICE
Comitato Organizzatore: CIGARINI ALESSANDRO
Arco Olimpico - Allievi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
2 1- 019D CUCCU Thomas RM 02 08111 Asd Malin Archery Team 291/ 3 296/ 1 587 13 4
3 1- 017A FRANCHINI Tommaso 02 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 292/ 2 279/ 4 571 9 5
4 1- 017D AMADORI Matteo 02 08078 ASD Castenaso A. T. 284/ 4 284/ 3 568 6 4
5 1- 019B PRINCIPATO Gabriele 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 272/ 5 272/ 6 544 9 0
6 1- 019A LASAGNI Leonardo 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 256/ 6 273/ 5 529 12 1
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 018D BANDIERINI Rachele RF 03 08111 Asd Malin Archery Team 293/ 1 290/ 1 583 14 5
2 1- 018A SHEVCHENKO Alessia 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 246/ 2 250/ 2 496 8 4
3 1- 018B CERVI Cecilia 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 210/ 3 190/ 3 400 1 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 014C BELLI Yuri 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 350/ 1 350/ 1 700 52 22
2 1- 015B SEZZI Alberto 01 08111 Asd Malin Archery Team 345/ 2 342/ 2 687 45 11
3 1- 014B SUCCI Andrea 01 08016 Arcieri Faentini 341/ 3 339/ 3 680 40 20
4 1- 016D D'AMBROSIO Alessandro 01 08111 Asd Malin Archery Team 338/ 4 335/ 4 673 34 13
5 1- 016A FORMENTINI Michele 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 336/ 5 333/ 5 669 28 11
6 1- 015D TRUZZI Matteo 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 327/ 6 328/ 6 655 24 10
7 1- 013D BACCHINI Fabrizio 03 08107 Asd Arco Club Riccione 314/ 7 308/ 8 622 18 6
8 1- 014A CONTINI Francesco 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 299/ 8 308/ 7 607 14 2
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011D MOCCIA Andrea Nicole 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 342/ 1 340/ 1 682 38 16
2 1- 011A BARIGAZZI Valeria 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 337/ 2 331/ 2 668 33 17
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 015A SPAGNI Sergio 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 326/ 1 316/ 1 642 21 8
2 1- 016C LUBRANO Primo 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 316/ 3 312/ 2 628 16 3
3 1- 013C BARALDI Daniele 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 317/ 2 297/ 3 614 11 3
4 1- 015C ANDREOLI Enrico 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 281/ 4 255/ 4 536 9 3
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011B FUSCIANI Patrizia 01 08107 Asd Arco Club Riccione 323/ 1 322/ 2 645 18 8
2 1- 011C LUI Laura 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 308/ 5 323/ 1 631 23 6
3 1- 012A RINALDINI Maurizia 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 311/ 3 317/ 3 628 18 7
4 1- 013B NORCIA Anna 01 08107 Asd Arco Club Riccione 317/ 2 310/ 5 627 16 4
5 1- 012B GUALTIERI Barbara 01 08107 Asd Arco Club Riccione 311/ 4 313/ 4 624 17 5
6 1- 013A PARZIALE Carmela 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 283/ 6 270/ 6 553 8 3
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 016B ORLANDINI Riccardo 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 304/ 1 314/ 1 618 16 7
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012C BIGLIARDI Alice 01 08111 Asd Malin Archery Team 313/ 1 314/ 1 627 13 4
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20240526.110645
V Trofeo del Tricolore
A.S.D. Compagnia Arcieri del Torrazzo (R2408032)
Via della Canalina, 17 Reggio Emilia, 26-05-2024
Giudici di Gara: Poli Claudio, Vernocchi Ivan
Direttore dei Tiri: RABITTI ALICE
Comitato Organizzatore: CIGARINI ALESSANDRO
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 014D MARANTO Christian 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 309/ 1 321/ 1 630 19 6
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012D BACERIO Isabella 02 08078 ASD Castenaso A. T. 307/ 1 325/ 1 632 19 5
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B BARBIERI Simone 01 08111 Asd Malin Archery Team 318/ 1 323/ 1 641 18 5
2 1- 008B FIGLIOLA Simone 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 286/ 4 304/ 2 590 11 2
3 1- 005A CORCIOLANI Fabio 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 294/ 2 288/ 4 582 10 5
4 1- 007A CASALI Micheal 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 287/ 3 293/ 3 580 5 0
5 1- 006C BARBATI Alberto 02 08076 Xl Archery Team 284/ 5 271/ 6 555 13 4
6 1- 007C DAVIDDI Andrea 01 08076 Xl Archery Team 278/ 6 277/ 5 555 10 4
7 1- 007B FALCONE Nicola 03 08111 Asd Malin Archery Team 258/ 7 226/ 8 484 5 4
8 1- 005C ALEOTTI Marco 04 08076 Xl Archery Team 221/ 9 238/ 7 459 4 0
9 1- 006A ALDINI Domenico MM 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 242/ 8 197/10 439 1 1
10 1- 006B BIGLIARDI Stefano MM 03 08111 Asd Malin Archery Team 205/10 199/ 9 404 4 2
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A FABRIS Livia 01 08111 Asd Malin Archery Team 304/ 1 306/ 1 610 10 0
2 1- 002D CAMASSA Antonella Laura 01 08097 Asd Rimini Archery School 266/ 3 289/ 2 555 8 1
3 1- 002A PILI Maria Francesca 02 08111 Asd Malin Archery Team 260/ 4 277/ 3 537 7 3
4 1- 003A GIOVANELLI Gloria 02 08111 Asd Malin Archery Team 266/ 2 271/ 4 537 6 1
5 1- 004B PRODI Mascia 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 260/ 4 271/ 5 531 5 1
6 1- 003C CAMPEGGI Floriana 01 08054 Arcieri Torre di Formigine 255/ 6 256/ 6 511 7 2
7 1- 002B MANGIONE Rosalia MF 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 244/ 8 246/ 7 490 2 1
8 1- 003B MACCARELLI Tiziana MF 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 246/ 7 236/ 8 482 6 3
9 1- 002C GIOVANI Simona MF 02 08111 Asd Malin Archery Team 176/ 9 208/ 9 384 0 0
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009D DEGLI ESPOSTI Loris 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 311/ 1 312/ 1 623 14 8
2 1- 009B BERTONCELLI Davide 01 08107 Asd Arco Club Riccione 291/ 3 297/ 2 588 10 2
3 1- 009C PIZZI Simone 01 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 294/ 2 288/ 3 582 9 2
4 1- 005D CANOVA Andrea 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 277/ 4 283/ 4 560 9 2
5 1- 008D BRUNETTI Piero 02 08078 ASD Castenaso A. T. 264/ 5 254/ 5 518 6 2
6 1- 008C PORCILE Roberto 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 258/ 6 249/ 6 507 3 1
7 1- 007D SANSONE Alessandro 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 249/ 7 234/ 7 483 5 0
8 1- 008A BARANI Pietro 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 244/ 8 213/ 9 457 7 2
9 1- 006D CAMPIOLI Carlo 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 233/ 9 223/ 8 456 4 1
10 1- 009A DE ANGELIS Umberto 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 152/10  89/10 241 0 0
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 004D CHELLINI Daniela 03 08112 Asd Real Sala Bolognese 247/ 3 272/ 1 519 6 2
2 1- 003D BANDINI Sabrina 02 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 254/ 1 260/ 2 514 6 2
3 1- 004C CARELLI Elvira 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 248/ 2 259/ 3 507 6 1
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A CAPPI Alice 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 192/ 1 225/ 1 417 4 2
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20240526.110645
V Trofeo del Tricolore
A.S.D. Compagnia Arcieri del Torrazzo (R2408032)
Via della Canalina, 17 Reggio Emilia, 26-05-2024
Giudici di Gara: Poli Claudio, Vernocchi Ivan
Direttore dei Tiri: RABITTI ALICE
Comitato Organizzatore: CIGARINI ALESSANDRO
Compound W1 - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010A AZZOLINI Fabio Luca 04 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 309/ 1 287/ 1 596 16 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20240526.110645